ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VXNV

               Ninh Thuận, ngày      tháng  3 năm 2021

V/v kế hoạch tổ chức Giải

vô địch Yoga quốc gia lần

thứ IV năm 2021 tại Ninh

Thuận.

           Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

79/SVHTTDL-QLTTDL ngày 14/01/2021 và Công văn số 175/SVHTTDL-

QLTTDL ngày 27/01/2021 về kế hoạch tổ chức Giải vô địch Yoga quốc gia lần

thứ IV năm 2021 tại Ninh Thuận,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục theo dõi sát diễn biến tình

hình dịch bệnh Covid-19 trong cả nước tới thời điểm quý III năm 2021 để đề

xuất về kế hoạch phối hợp với Liên đoàn Yoga Việt Nam tổ chức Giải vô địch

Yoga quốc gia lần thứ IV năm 2021 tại Ninh Thuận đảm bảo an toàn, hiệu quả

và tuân thủ quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh NLB;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.   NNN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                         Nguyễn Long Biên

		2021-03-02T10:20:42+0700

		2021-03-02T13:28:26+0700

		2021-03-02T13:28:52+0700

		2021-03-02T13:29:13+0700